

HUSET ANDERSEN ApS

Præstegårdvej 63
7451 Sunds

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Lars Allan Toustrup-Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HUSET ANDERSEN ApS Præstegårdvej 63 7451 Sunds Telefonnummer: 40905229 e-mailadresse: lars@morfars-udlejning.dk CVR-nr: 34622140 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, udlejning af forlystelser, primært hoppeborge.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 14.498 for utilfredsstillende.

Selskabet har i året afviklet den drevne virksomhed med import og engrossalg af delikatesser.

Selskabet er medio året påbegyndt udlejning af forlystelser, primært hoppeborge og det er ledelsens forventning at udbygge denne aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-200.203	352.098
Personaleomkostninger	1	-26.416	-260.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		251.685	-36.554
Resultat af ordinær primær drift		25.066	54.984
Andre finansielle indtægter	2	5.295	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-11.348	-13.094
Ordinært resultat før skat		19.013	41.890
Skat af årets resultat	4	-4.515	-10.578
Årets resultat		14.498	31.312
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	0
Overført resultat		-35.402	31.312
I alt		14.498	31.312

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	70.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.831	95.529
Materielle anlægsaktiver i alt	6	55.831	95.529
Andre tilgodehavender		123.870	0
Deposita		0	20.737
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.870	20.737
Anlægsaktiver i alt		179.701	186.266
Fremstillede varer og handelsvarer		0	599.019
Forudbetalinger for varer		0	25.459
Varebeholdninger i alt		0	624.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	498.227
Tilgodehavende skat		0	15.664
Andre tilgodehavender		5.624	720
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		23.447	0
Periodeafgrænsningsposter		544	6.535
Tilgodehavender i alt		29.615	521.146
Andre værdipapirer og kapitalandele		87.660	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		87.660	0
Likvide beholdninger		188.966	6.219
Omsætningsaktiver i alt		306.241	1.151.843
Aktiver i alt		485.942	1.338.109

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	150.000	150.000
Overført resultat		267.664	303.066
Forslag til udbytte		49.900	
Egenkapital i alt		467.564	453.066
Hensættelse til udskudt skat		1.904	8.967
Hensatte forpligtelser i alt		1.904	8.967
Gæld til banker		0	46.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.897	272.690
Skyldig selskabsskat		1.573	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4	396.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	160.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.474	876.076
Gældsforpligtelser i alt		16.474	876.076
Passiver i alt		485.942	1.338.109

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	303.066		453.066
Årets resultat		-35.402	49.900	14.498
Egenkapital, ultimo	150.000	267.664	49.900	467.564

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	20.980	246.933
Andre omkostninger	5.436	13.627
	<u>26.416</u>	<u>260.560</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pantebreve	3.428	0
Renter, kapitalejer	1.747	0
Udbytte, danske aktier	120	0
	<u>5.295</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteudgifter, bank	440	3.713
Renteudgifter, kreditorer	65	130
Renter, kapitalejer	0	7.661
Kursregulering	8.886	0
Renter, Skat mv.	1.957	1.319
Skattetillæg	0	271
	<u>11.348</u>	<u>13.094</u>

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.600	10.336
Regulering tidligere års skat	-22	
Ændring af udskudt skat	-7.063	242
	<u>4.515</u>	<u>10.578</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	-100.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-30.000
Afskrivning vedr. salg	30.000
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsessum, primo	157.774
Tilgang	63.617
Afgang	-157.774
Kostpris ultimo	63.617
Afskrivninger, primo	-62.245
Afskrivninger vedrørende salg	62.245
Årets afskrivning	-7.786
Af- og nedskrivning ultimo	-62.245
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.831

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 150 anparter a kr. 1.000,00.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.